
© NAVITEL s.r.o.  2017
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, Česká republika

Tel.: +420 225 852 852     E-mail: info@navitel.cz

NAVITEL R600

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA
• Záznamová kamera do auta s reálným FULL HD

rozlišením 1080P digitálního videa a s rozlišením 12Mpx
digitálního snímku.

• Technologie SONY Exmor R a široký úhel záběru 170°.
• G-sensor – zaznamenává a chrání záběry okolních

nehod v případě náhlého zrychlení, brzdění či nárazu.
• Nahrávání ve smyčce — žádné časové mezery mezi

jednotlivými videi.
• Kvalitní záznam i při sníženém osvětlení v nočním

režimu.
• Aktuální datum a čas pořízení na každém videu

a snímku.
• Po nastartování funkce automatického nahrávání.
• Přenosné zařízení, pohodlná instalace a používání.
• CZ/SK menu i manuál.

OBSAH BALENÍ
• Zařízení NAVITEL DVR R600
• Držák do auta samolepící
• Nabíječka do auta NAVITEL (délka kabelu 3.2 m)
• Kabel USB
• Čistící ubrousek z mikrovlákna
• Uživatelská příručka
• Záruční list

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
• CPU: NOVATEK NT96650
• DISPLEJ: 2.0″ 
• ROZLIŠENÍ SNÍMAČE: 12Mpx
• ROZLIŠENÍ VIDEA: Full HD (1920x1080 px / 30 fps)
• ÚHEL ZÁBĚRU: 170°
• PODPOROVANÉ FORMÁTY: MOV, JPEG
• DALŠÍ ROZHRANÍ: micro SD/HC/XC (až 256 GB), mini USB 2.0
• ROZMĚRY: šířka 5.1 cm, výška 5.1 cm, hloubka 3.1 cm
• ROZMĚRY BALENÍ: šířka 19.2 cm, výška 13.8 cm, hloubka 7 cm

EAN
8594181740159

Full HD 2-inch IPS display View angle

170 SONY
Exmor R Image resolution

12 MP
6-layer lens


